
 

COMUNE DI MOLINA ATERNO 
Provincia L’Aquila 

Via Colle,1 – 67020 Molina Aterno          e Fax (O864)  79141     P.I. 00216470666  E-mail  
molina.aterno@tin.it 

 

Deliberazione Consiglio Comunale n. 22 del 28-11-2025  

 

COPIA 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
n. 22 del 28-11-2025 

 
Oggetto: Approvazione dei verbali della seduta precedente. 

 
L'anno  duemilaventicinque il giorno  ventotto del mese di novembre alle ore 18:19 nella solita sala 
delle adunanze consiliari del Comune suddetto.  
Alla convocazione in sessione Straordinaria che è stata partecipata ai Signori Consiglieri a norma di 
legge, risultano all'appello nominale: 

 
Cognome e Nome Carica Presente/Assente 

Luigi Fasciani SINDACO Presente 
Mattia Del Vesco CONSIGLIERE Assente 
Massimo Amicosante CONSIGLIERE Presente 
Giovanni Carlucci CONSIGLIERE Presente 
Romano Civitareale CONSIGLIERE Presente 
Roberto Fasciani CONSIGLIERE Presente 
Sandro Fasciani CONSIGLIERE Presente 
Paolo Di Fiore CONSIGLIERE Presente 
Paolo Orsini CONSIGLIERE Presente 
Michele Petrella CONSIGLIERE Presente 
Roberto Bucciarelli CONSIGLIERE Assente 
 
Assegnati n. 11 Presenti    9 
In Carica n. 11 Assenti    2 
 
ASSESSORI ESTERNI 

Cognome e Nome Presente/Assente 
Rita Pellegrini Presente 
 
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale: 
 
- Presiede il Signor  Luigi Fasciani, nella sua qualità di SINDACO. 
 
- Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Valeria Palma. 

 
- La seduta è Pubblica 
 
Il Presidente dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto regolarmente iscritto all’ordine 
del giorno. 
  



Deliberazione Consiglio Comunale n. 22 del 28-11-2025  

 

  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

SENTITO il Sindaco; 
 
VISTI i verbali della seduta del Consiglio Comunale del 23/09/2025, recanti i numeri 
progressivi da 20 a 21; 
 
RITENUTO che nello stesso verbale sia stata riportata fedelmente la volontà 
espressa dell’organo consiliare; 
 
VISTO il D.lgs. n. 267/2000; 
 
All’unanimità dei voti dei consiglieri presenti e votanti nella seduta del 23/09/2025 
 

 
DELIBERA 

 
Di approvare i verbali della seduta del Consiglio comunale del 23/09/2025 recante i 
numeri progressivi da 20 a 21. 
 
 
  



Deliberazione Consiglio Comunale n. 22 del 28-11-2025  

 

 
Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima 
seduta, viene sottoscritto come segue: 
 

SINDACO Segretario Comunale 
F.to  Luigi Fasciani F.to Dott.ssa Valeria Palma 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio, 
 

ATTESTA 
 

Che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, nel sito web istituzionale di 
questo Comune, accessibile al pubblico, per 15 giorni consecutivi (art. 32, comma 1, della L. 
18.06.2009 n. 69);   
 

Lì, 11-12-2025  
 Il Segretario Comunale 
 F.to Dott.ssa Valeria Palma 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 28-11-2025 
 
√ Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267). 
  
 Segretario Comunale 
 F.to Dott.ssa Valeria Palma 
 
È copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 Segretario Comunale 
 Dott.ssa Valeria Palma 
 


